
REMOKING on Erasmus+ ELi poolt rahastatud projekt, milles osaleb kuus Euroopa partnerit 
Rootsist, Belgiast, Prantsusmaalt, Eestist, Saksamaalt ja Iirimaalt. Projekti eesmärk on tõhustada 
kaugõppemeetodite kasutamist kutsehariduses ja -koolituses. REMOKINGi eesmärk on 
praktiliste vahendite ja ressursside abil toetada haridustöötajaid nende koolituse kohandamisel 
veebipõhiste ja kombineeritud õpikeskkondade muutuvate nõudmistega.
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Projektist lühidalt

Kõik meie projekti väljundid (heade tavade käsiraamat, 
koolituspakett ja e-õppe platvorm) on pärast 30 kuud 
kestnud koostööd lõpule viidud.

Iga partner korraldab oma võrgustikes pilootprojektide 
läbiviimist, milles osaleb umbes kakskümmend osalejat 
iga partneri riigis üle Euroopa. Selle etapi raames 
oleme käivitanud hindamisküsimustikud, et koguda 
koolitajatelt otsest tagasisidet. See oluline samm aitab 
meil vahendeid hinnata ja ajakohastada.

Mida me 
praegu 
teeme?

Tulevikku vaadates: Viimane 
kohtumine Rootsis
Projekti lõpu tähistamiseks kogunevad kõik partnerid peagi 24.-25. aprillil 2025 Järvsös, Rootsis, 
projekti lõppkoosolekule ja seminarile.



Rahastatud Euroopa Liidu poolt. Avaldatud seisukohad ja arvamused on ainult autori(te) omad ega pruugi kajastada 
Euroopa Liidu või Euroopa Hariduse ja Kultuuri Rakendusameti (EACEA) seisukohti ja arvamusi. Euroopa Liit ega EACEA 
nende eest ei vastuta. Projekti number: 2022-1-SE01-KA220-VET-000087462

Sellel üritusel:

• Tutvustame REMOKINGi vahendeid ja e-hubi 
haridustöötajatele ja sidusrühmadele;

• Korraldame interaktiivseid töötubasid, kus osalejad 
katsetavad ja arutavad vahendeid;

• Kogume elavat tagasisidet arutelude ja digitaalsete 
küsitlusvahendite abil;

• Mõtiskleme projekti saavutuste ja meie töö mõju üle.

.

Mis saab edasi?
Pärast lõppseminari Rootsis jagame teiega 4. uudiskirja, mis sisaldab lõppseminari tulemused, 
meie töötubade ja projektitegevuste tipphetked ja REMOKINGi vahendite täieliku esitluse.

Facebooki leht: : https://www.facebook.com/REMOKINGPROJECT 

Veebileht : https://remoking.eu.
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